Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 21 MAGGIO 2018 GULLY - F-PAREGGIAMENTO 600 SSP1 21 05 18
Laptimes
- 21 - TACCONI ROSSANO 36 - DI VITA ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro
13__ FORCELITINI NICOLO _ Giro Oradelgiomo ~ Tempo Giro  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:43:11.964 01:56.890
Giro Oradel giomo  TempoGiro 1) 4454301 318 01:51.157 1) 16:43:26.679  01:59.434 2) 16:45:04.501  01:52.537
1) 16:43:04.243  OL:51.761 2) 16:44:51.030  01:49.712 2) 16:45:23.799  01:57.120 3) 16:46:56.388  01:51.887
2) 16:44:55.482  01:51.239 3) 16:46:39.807  01:48.777 3) 16:47:19.812  01:56.013 4) 16:48:47.978  01:51.590
3) 16:46:45.943  01:50.461 4) 16:48:30.366  01:50.559 4) 16:49:15.169  01:55.357 5) 16:50:30.544  01:51.566
4) 16:48:35.475  01:49.532 5) 16:50:20.061  01:49.695 5) 16:51:10.471  01:55.302 6) 16:52:31.188  01:51.644
5) 16:50:24.231  01:48.756 6) 16:52:08.834  01:48.773 6) 16:53:05.562  01:55.091 7) 16:54:21.996  01:50.808
6) 16:52:13.491  01:49.260 7) 16:53:58.558  01:49.724 7) 16:55:01.608  01:56.136 8) 16:56:13.291  01:51.295
7) 16:54:02.329  01:48.838 8) 16:55:48.261  01:49.703 8) 16:56:57.618  01:55.920 9) 16:58:04.872 0151581
8) 16:55:50.800  01:48.471 6) 1657:38.078  01:49.817
9) 16:57:39.208  01:48.408 52 - D'ACQUINO MATTIA 69 - LIMBARINU BORIS
23 - LOMBARDI ALFONSO Giro Oradelgiomo ~ Tempo Giro  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
17_' MORETT_I SAMUELE - Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:43:03.213 01:51.489 1) 16:43:23.931 01:57.573
Giro Oradel giomo — TempoGiro. 1y 454315849  01:55.336 2) 16:44:54173  01:50.960 2) 16:45:20.618  01:56.687
1) 16:43:15.202  01:55.155 2) 16:45:10.263  01:54.414 3) 16:46:45.008  01:50.835 3) 16:47:19.157  01:58.539
2) 16:45:26.569  02:11.367 3) 16:47:06.805  01:56.542 4) 16:48:35.939  01:50.931 4) 16:49:14.653  01:55.496
3) 16:47:21.268  01:54.729 4) 16:49:01.372  01:54.567 5) 16:50:26.933  01:50.994 5) 16551:10.264  01:55.611
4) 16:49:16.318 0155015 g 165055635  01:54.263  6) 16:52:19.276  01:52.343
5) 16:51:10.766  01:54.453 6) 16:52:50.160  01:54.525 7) 16:54:11.038  01:51.762 [BL- VALLESE siMONE
6) 16:53:05.089 01:54.323 7) 16:54:43.932 01:53.772 8) 16:56:02.667 01:51.629 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:54:59.577  01:54.488 8) 16:56:38.143  01:54.211 9) 16:57:54.794  01:52.127 1) 16:43:12.226  01:56.513

8) 16:56:54.282 01:54.705 2) 16:45:04.950 01:52.724

9) 16:58:32.898 01:54.755

57 - SALVIATO EDDY 3) 16:46:57.072  01:52.122
18_'ZORZOLI_ PAOLO FRANCE_S 25 - ROVATTI LORENZO Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 16:48:49.664 01:52.592
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro ;0o g del giomo ~~ Tempo Giro 1) 16:43:22.779  01:56.938 5) 16:50:42.129  01:52.465

1) 16:43:26.807  01:57.850 1) 16:43:28.213  01:57.161 2) 16:45:220.235  01:57.456 6) 16:52:34.566  01:52.437

2) 16:45:22.171  01:55.364 2) 16:45:24.654  01:56.441 3) 16:47:15.840  01:55.605 7) 16:54:27.113  01:52.547

9 16:47:18.082  OLSS.911 4 1647.00427 0155773 4) 16:49:11.350  01:55510  8) 16:56:19.704  01:52.501

4) 16:49:11.836  01:53.754 4) 16:49:15.944  01:55.517 5) 16:51:09.441  01:58.091 9) 16:58:16.242  01:56.538

5) 16:51:06.949  01:55.113 5) 16:51:11.897  01:55.953 6) 16:53:04.973  01:55.532

6) 16:53:00.406  01:53.457 6) 16:53:09.537  01:57.640 7) 16:55:01.728  01:56.755 ‘89_'R'DOLF|_ALESS'O _

7) 16:54:53.207  01:52.801 7) 16:55:06.157  01:56.620 8) 16:56:59.079  01:57.351 O Oradelgiomo  Tempo Giro

8) 16:56:45.781 01:52.574 1) 16:43:30.962 01:58.158

8) 16:57:04.243 01:58.086

9) 16:58:38.145  01:52.364 58 - BORGATO DIEGO 2) 16:45:28.930  01:57.968
27 - DE ROSSI LORENZO Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:47:26.028 01:57.098
19- GUIDILUCA — Giro Oradelgiomo ~ TempoGiro 1) 16:43:04.180  01:51.409 4) 16:49:23.588  01:57.560
Giro Oradel giorno —— Tempo Giro 1) 445.43.18 984 01:57.031 2) 16:44:55.123  01:50.943 5) 16:51:20.623 ~ 01:57.035
1) 16:42:57.344  01:51.762 2) 16:45:14.171  01:55.187 3) 16:46:46.732  01:51.609 6) 16:53:18.256  01:57.633
2) 16:44:45.968  01:48.624 3) 16:47:07.844  01:53.673 4) 16:48:36.668  01:49.936 7) 16:55:15.313  01:57.057
3) 16:46:34.499  01:48.531 4) 16:49:00.323  01:52.479 5) 16:50:28.263  01:51.505 8) 16:57:13.432  01:58.119
4) 16:48:22.428  01:47.929 5) 16:50:54.444  01:54.121 6) 16:52:19.679  01:51.416

5) 16:50:09.932 01:47.504 ‘103 - CIAPETTI MARCO

6) 16:52:48.824 01:54.380 7) 16:54:10.351 01:50.672
6) 16:51:57.659 01:47.727 7) 16:54:40.493 01:51.669 8) 16:56:00.275 01:49.924 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:53:44.984 01:47.325 8) 16:56:32.104 01:51.611 9) 16:57:50.928 01:50.653 1) 16:43:21.017 01:56.095
8) 16:55:33.060 01:48.076 9) 16:58:24.210 01°52.106 2) 16:45:15.554 01:54.537
9) 16:57:23.087 01:50.027 60 - BENEDET WILLIAM 3) 16:47:09.498 01:53.944
R0O65 Stampato 21/05/2018 alle ore 18:36:10 mc.it Timing System - Page 1 of 3

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 21 MAGGIO 2018 GULLY - F-PAREGGIAMENTO 600 SSP1 21 05 18

Laptimes
4) 16:49:03.578 01:54.080 4) 16:48:50.086 01:52.210 5) 16:51:47.426 01:43.450 5) 16:50:18.365 01:48.670
5) 16:50:57.221 01:53.643 5) 16:50:42.335 01:52.249 6) 16:53:30.178 01:42.752 6) 16:52:06.477 01:48.112
6) 16:52:51.087 01:53.866 6) 16:52:36.212 01:53.877 7) 16:55:13.092 01:42.914 7) 16:53:55.333 01:48.856
7) 16:54:44.574 01:53.487 7) 16:54:30.875 01:54.663 8) 16:56:56.790 01:43.698 8) 16:55:44.511 01:49.178
8) 16:56:38.502 01:53.928 8) 16:56:26.741 01:55.866 9) 16:57:32.686 01:48.175
9) 16:58:33.642  01:55.140 9) 16:58:23.048  01:56.307  133-PICCIUTO RICCARDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘328 - LIMBARINU ROBERTO

110 - GIATTI ALESSANDRO 122 - ROCCO ALESSANDRO 1) 16:42:56.829 01:51.730 Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:44:42.711 01:45.882 1) 16:43:21.976 01:56.881
1) 16:43:13.342 01:54.820 1) 16:43:23.371 01:57.181 3) 16:46:27.685 01:44.974 2) 16:45:16.446 01:54.470
2) 16:45:06.930 01:53.588 2) 16:45:20.415 01:57.044 4) 16:48:12.639 01:44.954 3) 16:47:10.295 01:53.849
3) 16:47:00.745 01:53.815 3) 16:47:16.149 01:55.734 5) 16:49:56.760 01:44.121 4) 16:49:04.330 01:54.035
4) 16:48:53.873 01:53.128 4) 16:49:11.480 01:55.331 6) 16:51:41.116 01:44.356 5) 16:50:58.329 01:53.999
5) 16:50:46.140 01:52.267 5) 16:51:08.705 01:57.225 7) 16:53:25.178 01:44.062 6) 16:52:51.610 01:53.281
6) 16:52:38.704 01:52.564 6) 16:53:03.979 01:55.274 8) 16:55:09.476 01:44.298 7) 16:54:46.124 01:54.514
7) 16:54:31.207 01:52.503 7) 16:55:00.441 01:56.462 9) 16:56:55.412 01:45.936 8) 16:56:40.158 01:54.034
8) 16:56:23.993 01:52.786 8) 16:56:56.065 01:55.624 9) 16:58:36.450 01:56.292
9) 16:58:16.372  01:52.379 158 - BOSCOLO MARCO

124 - ROSSI MANUEL Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘392 - GRASSI ALEX

111 - LIONETTI PASQUALE Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:43:02.702 01:51.594 Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:43:05.261 01:53.121 2) 16:44:51.949 01:49.247 1) 16:43:09.590 01:53.583
1) 16:43:03.728 01:51.694 2) 16:44:57.470 01:52.209 3) 16:46:40.959 01:49.010 2) 16:45:00.732 01:51.142
2) 16:44:54.496 01:50.768 3) 16:46:47.288 01:49.818 4) 16:48:29.964 01:49.005 3) 16:46:51.579 01:50.847
3) 16:46:45.505 01:51.009 4) 16:48:36.725 01:49.437 5) 16:50:19.189 01:49.225 4) 16:48:41.518 01:49.939
4) 16:48:36.286 01:50.781 5) 16:50:27.065 01:50.340 6) 16:52:07.886 01:48.697 5) 16:50:31.779 01:50.261
5) 16:50:27.623 01:51.337 6) 16:52:15.603 01:48.538 7) 16:53:57.356 01:49.470 6) 16:52:22.017 01:50.238
6) 16:52:18.312 01:50.689 7) 16:54:04.621 01:49.018 8) 16:55:45.553 01:48.197 7) 16:54:12.132 01:50.115
7) 16:54:08.402 01:50.090 8) 16:55:53.205 01:48.584 9) 16:57:35.593 01:50.040 8) 16:56:03.104 01:50.972
8) 16:55:58.430 01:50.028 9) 16:57:41.822 01:48.617 9) 16:57:55.767 01:52.663

219 - BERARDI MARCO

118 - GIOVAGNOLI ELIA 128 - SATTIN MATTEO Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘523 - SCHIPANI VINCENZO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:42:58.148 01:50.084 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:43:14.840 01:55.726 1) 16:43:25.446 01:57.566 2) 16:44:47.834 01:49.686 1) 16:42:58.241 01:50.433
2) 16:45:09.976 01:55.136 2) 16:45:21.130 01:55.684 3) 16:46:37.075 01:49.241 2) 16:44:46.785 01:48.544
3) 16:47:03.994 01:54.018 3) 16:47:16.602 01:55.472 4) 16:48:25.225 01:48.150 3) 16:46:34.758 01:47.973
4) 16:48:59.098 01:55.104 4) 16:49:12.324 01:55.722 5) 16:50:13.135 01:47.910 4) 16:48:22.580 01:47.822
5) 16:50:54.341 01:55.243 5) 16:51:07.546 01:55.222 6) 16:52:01.362 01:48.227 5) 16:50:10.027 01:47.447
6) 16:52:49.594 01:55.253 6) 16:53:03.209 01:55.663 7) 16:53:49.360 01:47.998 6) 16:51:58.782 01:48.755
7) 16:54:43.606 01:54.012 7) 16:55:00.141 01:56.932 8) 16:55:37.505 01:48.145 7) 16:53:46.844 01:48.062
8) 16:56:37.613 01:54.007 8) 16:56:57.029 01:56.888 9) 16:57:25.291 01:47.786 8) 16:55:34.563 01:47.719
9) 16:58:32.019 01:54.406 9) 16:57:22.414 01:47.851

132 - PUSCEDDU EMANUELE 321 - GASPERONI MANUEL

121 - BERTONCELLO BROTTO Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘611 - ROSSI FABRIZIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:44:43.704 03:43.888 1) 16:43:02.181 01:51.453 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:43:12.575 01:55.942 2) 16:46:34.289 01:50.585 2) 16:44:51.405 01:49.224 1) 16:42:59.098 01:50.850
2) 16:45:06.127 01:53.552 3) 16:48:19.931 01:45.642 3) 16:46:40.003 01:48.598 2) 16:44:49.603 01:50.505
3) 16:46:57.876 01:51.749 4) 16:50:03.976 01:44.045 4) 16:48:29.695 01:49.692 3) 16:46:38.190 01:48.587
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 21 MAGGIO 2018 GULLY - F-PAREGGIAMENTO 600 SSP1 21 05 18
Laptimes

4) 16:48:26.957 01:48.767

5) 16:50:15.868 01:48.911

6) 16:52:04.996 01:49.128

7) 16:53:53.405 01:48.409

8) 16:55:42.308 01:48.903

9) 16:57:30.836 01:48.528

778 - FLORINDO FEDERICO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:43:30.682 01:57.636
2) 16:45:27.379 01:56.697
3) 16:47:23.932 01:56.553
4) 16:49:20.983 01:57.051
5) 16:51:18.780 01:57.797
6) 16:53:16.153 01:57.373
7) 16:55:13.779 01:57.626
8) 16:57:11.111 01:57.332

991 - LEO FELICE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:43:23.093 01:57.071
2) 16:45:19.473 01:56.380
3) 16:47:14.889 01:55.416
4) 16:49:10.221 01:55.332
5) 16:51:06.708 01:56.487
6) 16:53:01.390 01:54.682
7) 16:54:54.394 01:53.004
8) 16:56:47.376 01:52.982
9) 16:58:41.533 01:54.157

Giro piu veloce
01:42.752 - 132 PUSCEDDU
EMANUELE
al giro 6
Velocita media : 148 Km/h

Inizio gara
21/05/2018 16:40:59

Fine gara
21/05/2018 16:59:59

RO65 Stampato 21/05/2018 alle ore 18:36:10 mc.it Timing System - Page 3 of 3
Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



